به دسترسی و مالی محدودیت های آمریکا، تحریم های
منابع برای تعمیر نیروگاه های ترمو الکتریک، دسترسی به
فناوری های لازم برای تضمین خدمات پایدار به مردم کوبا،
دسترسی به اعتبار برای تعمیر نیروگاه های حرارتی کشور و
دستیابی به فناوری های لازم و سوخت مورد نیاز برای تضمین
تامین برق پایدار برای مردم و بخش های استراتژیک اقتصاد را

با مشکل مواجه کرده است.
در بازه زمانی مارس ۲۰۲۳ )اسفند ۱۴۰۱- فروردین ۱۴۰۲( تا

فوریه ۲۰۲۴ )بهمن- اسفند ۱۴۰۲(، زیان های ناشی از جابجایی
جغرافیایی تجارت، به دلیل نیاز به رفتن به بازارهای دورتر، ۵۸۱
میلیون و ۷۰۰ هزار دلار برآورد شده است. علاوه بر این، سازوکار
جریمه ای برای پیگرد قانونی معاملات با کوبا از کشورهای

ثالث وجود دارد که تجارت خارجی را گرانتر می کند.
مجموع این دلایل سبب شده تا بخش انرژی و معدن کوبا،
پیامدهای قابل توجهی را متحمل شود.